
Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 2 priedas 

 

 

UAB „PRIENŲ VANDENYS“ 

 

 ________________________________________________________________________________ 
(Viešojo pirkimo komisijos pirmininko, nario ar eksperto, pirkimo organizatoriaus vardas ir pavardė) 

 

 

VIEŠOJO PIRKIMO KOMISIJOS PIRMININKO, NARIO, EKSPERTO AR PIRKIMO 

ORGANIZATORIAUS NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA 

 

 

20___ m. _______________ d. Nr. _________ 

 

Prienai 

 

Būdamas Viešojo pirkimo komisijos Viešojo pirkimo komisijos pirmininku, nariu, ekspertu/pirkimo 

organizatoriumi, pasižadu: 

     

1. Objektyviai, dalykiškai, be išankstinio nusistatymo, vadovaudamasis visų tiekėjų 

lygiateisiškumo, nediskriminavimo, proporcingumo, abipusio pripažinimo ir skaidrumo principais, atlikti 

Viešojo pirkimo komisijos pirmininko, nario, eksperto/pirkimo organizatoriumi pareigas, būti nešališkas 

tiekėjams;      
                                              

2. Paaiškėjus, bent vienai iš šių aplinkybių: 

2.1. pirkimo procedūrose kaip tiekėjas dalyvauja asmuo, susijęs su manimi santuokos, artimos 

giminystės ar svainystės ryšiais, arba juridinis asmuo, kuriam vadovauja toks asmuo;  

2.2. aš arba asmuo, susijęs su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės ryšiais: 

2.2.1. esu (yra) pirkimo procedūrose dalyvaujančio juridinio asmens valdymo organų narys,  

2.2.2. turiu(-i) pirkimo procedūrose dalyvaujančio juridinio asmens įstatinio kapitalo dalį arba 

turtinį įnašą jame, 

2.2.3. gaunu(-a) iš pirkimo procedūrose dalyvaujančio juridinio asmens bet kokios rūšies pajamų; 

2.3. dėl bet kokių kitų aplinkybių negaliu laikytis 1 punkte nustatytų principų,  

 

nedelsdamas raštu pranešti apie tai mane Viešojo pirkimo komisijos pirmininku, nariu, 

ekspertu)/pirkimo organizatoriumi paskyrusios perkančiosios organizacijos vadovui ir nusišalinti.                 

 

Man išaiškinta, kad asmenys, susiję su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės 

ryšiais, yra: sutuoktinis, seneliai, tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), jų sutuoktiniai, vaikaičiai, broliai, 

seserys ir jų vaikai, taip pat sutuoktinio tėvai, broliai, seserys ir jų vaikai. 

 

____________________    ______________________________ 
 (Parašas)        (Vardas, pavardė) 


